[image: image2.png]

ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

04.12.2012 года                               г. Лесозаводск                                       № 584-НПА
О внесении изменений в Положение

«Об организации сбора, вывоза, утилизации

и переработки бытовых и промышленных

отходов на территории Лесозаводского

 городского округа», утвержденное решением
Думы Лесозаводского городского округа

от  25.02.2010 года № 240-НПА

           В соответствии с решением Думы Лесозаводского городского округа от 02.10.2012 года № 568 «О протесте Лесозаводского межрайонного прокурора на решение Думы Лесозаводского городского округа от 25.02.2010 года № 240-НПА «О Положении «Об организации сбора, вывоза, утилизации и переработки бытовых и промышленных  отходов на территории Лесозаводского городского округа», руководствуясь  Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 30.12.2004 года № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Уставом Лесозаводского городского округа,

        Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение «Об организации сбора, вывоза, утилизации и переработки бытовых и промышленных отходов на территории Лесозаводского городского округа», утвержденное решением Думы Лесозаводского городского округа от  25.02.2010 года № 240-НПА, следующие изменения:

1.1 пункт 4 части 1 статьи 2 Положения  исключить;

1.2 часть 2 статьи 2 дополнить пунктом 1.1) следующего содержания:

«1.1) организация сбора, вывоза, утилизации и переработки бытовых и промышленных отходов на территории городского округа;».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по благоустройству, градостроительству и коммунальному хозяйству (Диденко).
Глава Лесозаводского городского округа

                    Н.Н. Воробьев
[image: image1]